
 

 

 

 

 

当校の創立１０周年にあたって、多くの方々よりたくさんのご支援とご寄付をいただいております。紙面

上にて大変失礼ではありますが、心より御礼申し上げます。 

頂いたご寄付は、創立１０周年の記念誌や記念品などの他、教材や教具などの充実に活用させていただ

きます。 

 また、この度、匿名のおたよりとご寄付をいただきましたので、紹介させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

封筒の裏面には「ひすいの里を応援する市民より」と記されておりました。日頃より当校を温かく見守っ

ていただき、ありがとうございます。職員一同、ご支援いただいたお心に恥じることの無いよう、引き続き

子どもたちのために全力を尽くして参ります。 

匿名でのおたよりとご寄付のため、直接お礼申し上げることは叶いませんが、心より感謝いたします。 

ありがとうございました。 

 

 
糸魚川市立ひすいの里総合学校 

学校だより号外 

令和４年 10月 14日発行 

拝啓 

 

突然の匿名の便りで失礼いたします。いつも糸魚川市

の子どもたちのためにありがとうございます。 

このたび、貴校が創立 10周年とのこと、誠におめでと

うございます。 

何度か貴校の生徒さんたちを街でお見掛けしておりま

す。そのたびに、元気な挨拶をしてくださり、とてもう

れしく、さわやかな気持ちになっておりました。これも

先生方の日々の教えの成果と感じております。10周年の

この機会に生徒さんたちや先生方のためにお役立ていた

だければと思い、僅かですがお届けします。 

先生方、これからも子どもたちのために健康に気を付

けられ、よりよい教育に邁進されますようお祈り申し上

げます。 

敬具 

令和４年 10月吉日 


